
Sbírka venkovních hraček pro děti na zahradu u žlutého kostela v Podbořanech

Náboženská obec Církve československé husitské pořádá sbírku venkovních hraček, 
kterými  chce  vybavit  zahradu  u  žlutého  původně  evangelického,  dnes  husitského 
kostela Božího Spasitele v Podbořanech. Hračky budou k dispozici dětem v dřevěné 
bedně, kterou zajistí spolek OKAP provozující místní meditační zahradu.

Venkovní hračky bude možné předávat až do konce listopadu přímo v kostele a to od pondělí do 
čtvrtka a v neděli od 10-12 a od 14-16 hodin kostelnici,  která je bude shromažďovat. Následně 
budou vybrány vhodné hračky do bedny na zahradě. Ty zbylé pak budou předány potřebným dětem 
ve spolupráci s obecně prospěšnou společností Náhradní rodiny ústeckého kraje.

Husův sbor Podbořany vás zároveň zve na slavnostní bohoslužbu ke Dni české státnosti, která se 
bude konat  v pátek  28. září od 14 hodin. Po bohoslužbě bude možné rovně darovat venkovní 
hračky.   Kontakt  na  organizátora  sbírky  je  702  883  225  pí.  Pohlodková,  email 
podborany@ccshpraha.cz.

Ing. Ivo Kraus, DiS.


